
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/10/2015 Thu bán phiếu 233 466,000                        

03/10/2015 Thu bán phiếu 216 432,000                        

06/10/2015 Thu bán phiếu 249 498,000                        

08/10/2015 Thu bán phiếu 281 562,000                        

10/10/2015 Thu bán phiếu 207 414,000                        

13/10/2015 Thu bán phiếu 242 484,000                        

15/10/2015 Thu bán phiếu 280 560,000                        

17/10/2015 Thu bán phiếu 229 458,000                        

20/10/2015 Thu bán phiếu 196 392,000                        

22/10/2015 Thu bán phiếu 282 564,000                        

24/10/2015 Thu bán phiếu 233 466,000                        

27/10/2015 Thu bán phiếu 226 452,000                        

29/10/2015 Thu bán phiếu 246 492,000                        

31/10/2015 Thu bán phiếu 205 410,000                        

3325 6,650,000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/10/2015 đến 31/10/2015


